
                   
          FEDERAZIONE ITALIANA 

            DI ATLETICA LEGGERA 

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia 

FIDAL C.R. F.V.G. – Via dei Macelli, 5 c/o Stadio N. Rocco – 34148 Trieste Tel. 040-2034497 

P.IVA 01384571004  C.F. 05289680588    e-mail   cr.friulivg@fidal.it      sito internet: http://fvg.fidal.it 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE REGIONALE FIDAL 

DEL C.R. FRIULI V. GIULIA 

N. 20P DEL 20-10-2025 

Oggetto: Proposta al Consiglio Federale di riconoscimento provvisorio ai fini sportivi. 

Il PRESIDENTE REGIONALE 

VISTI gli artt. 6 e 29 dello Statuto del CONI 

VISTO l'art. 90 della Legge n. 289/2002 e ss. mod. 

VISTA la deliberazione n. 1273 del 15 luglio 2004 del Consiglio Nazionale del 
CONI ad oggetto 'Principi fondamentali degli statuti delle Associazioni e 
Società Sportive' 

VISTA la deliberazione n. 1288 dell'11 novembre 2004 del Consiglio Nazionale 
del CONI 

VISTI gli artt. 3, 5 e 20 dello Statuto FIDAL 

VISTI gli artt. 3, 4 e 5 del Regolamento Organico FIDAL 

CONSIDERATA l’impossibilità di riunire il Consiglio Regionale in tempo utile per 
deliberare in merito all’argomento in oggetto 

VISTO il carattere di estrema necessità ed urgenza di provvedere a tale 
deliberazione per non compromettere l’attività tecnico – sportiva - 
organizzativa delle Associazioni Sportive Dilettantistiche affiliate alla 
Fidal 

ESAMINATA la documentazione presentata dalle Associazioni Sportive, 
Dilettantistiche, di cui all'alegato n. 1, che costituisce parte integrante 
della presente delibera 

DELIBERA 

1. di proporre al Consiglio Federale di concedere il riconoscimento provvisorio ai fini 
sportivi alle associazioni sportive dilettantistiche di cui all'allegato n. 1. 

Il presente atto dovrà essere sottoposto a ratifica del Consiglio Regionale nella prima 
riunione utile. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

 
 
 
 

mailto:cr.friulivg@fidal.it


                   
          FEDERAZIONE ITALIANA 

            DI ATLETICA LEGGERA 

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia 

FIDAL C.R. F.V.G. – Via dei Macelli, 5 c/o Stadio N. Rocco – 34148 Trieste Tel. 040-2034497 

P.IVA 01384571004  C.F. 05289680588    e-mail   cr.friulivg@fidal.it      sito internet: http://fvg.fidal.it 

 
ALLEGATO N. 1 

Codice Società 

PN089 ATLETICA VIRTUS AZZANO DECIMO 

 

mailto:cr.friulivg@fidal.it

